[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.09.2011 г.    №   2464

О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва  4 декабря 2011 года

В соответствии с п. 9 ст. 61 Федерального Закона от 18.05.2005 № 51-ФЗ  «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования

3.МУ «Информационный центр «Вольская жизнь» опубликовать настоящее постановление не позднее 04 октября 2011 года.

4.Контроль за исполнением данного  постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального района                                                           И.И. Пивоваров
Приложение к постановлению

администрации Вольского муниципального района

               от 29.09.2011г.  № 2464
Перечень специальных мест, выделенных для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года
1. Информационный стенд на  здании торгового центра в п. Клёны по адресу г. Вольск, п. Клёны, пл. Радужная д. 1

2. Павильон автобусной остановки  «Магазин «Диана» маршрута № 9

3. Информационный стенд  общежития ГОУ НПО «Профессиональное училище № 5»

4. Два павильона   автобусной остановки «Дом отдыха» маршрута № 9

5. Информационный стенд  МУК «Городской дом культуры» по адресу г. Вольск п. Большевик д. 59.

6. Павильон автобусной остановки «Пивзавод» около пожарной части маршрута № 9

7. Кирпичная стена автобусной остановки «Конечная», ул. Малыковская, д. 1.

8. Информационный стенд МУ МО город Вольск «Дом культуры города Вольска» по адресу г. Вольск пл. Х-ти летия Октября д. 4/2
9. Два павильона автобусной остановки «Автобаза» маршрута № 8

10. Информационный стенд   у павильона автобусной остановки «Новоселы» со стороны парка
11. Павильон автобусной остановки «Новосёлы» у домов по адресу г. Вольск  ул. Краснооктябрьская д. 32-34 маршрута № 8

12. Два павильона автобусной остановки «По требованию» ул.Грибоедова маршрута № 8

13. Павильон  автобусной остановки «Красный Октябрь» маршрута № 2

14. Павильон автобусной остановки «Комсомолец» в п. Комсомолец по ул. Пятницкого

15. Павильон автобусной остановки «Химчистка» маршрута № 8

16. Павильон автобусной остановки «Рыбное - Почта» маршрута № 11

17. Павильона автобусной остановки «Техникум» со стороны 9-ти этажных домов маршрута № 3
18. Информационный стенд МУК «Централизованная библиотечная система» ул.Л.Толстого,114
19. Информационный стенд  МУК «Центр детского досуга» ( бывший к/т им Урицкого) ул.Чернышевского,82
20. Информационный стенд библиотеки № 9 МУ МО город Вольск «Библиотечная система города Вольска»
21. Два павильона автобусной остановки «Военное училище» маршрута № 4
22. Информационный стенд между домами № № 87-89 по ул. Ярославская

23. Павильон автобусной  остановки «Общежитие» маршрут № 4

24. Павильон автобусной  остановки «Магазин Зеркальный» маршрут № 4

25. Павильон автобусной  остановка «СОШ № 3» маршрут № 4

26. Два павильона автобусной остановки «Стадион» маршрут № 4

27. Два павильона  автобусной остановки «Роща» маршрут № 3

28. Два павильона  автобусной остановки «3-я Комсомольская» маршрут № 3

29. Павильон автобусной остановка «Автовокзал» маршрут № 3
30. Два павильона автобусной остановки «1-ый поворот»

31. Павильон автобусной остановки «2-ой поворот» маршрут № 3

32. Павильон автобусной остановки  на Привокзальной площади (Привольск) маршрут № 3

33. Доска объявлений у дома по  адресу г. Вольск п. Откормсовхоз, д.8
34. Павильон автобусной остановки «Военный городок» маршрута № 3

35. Доска объявлений на стихийном рынке в п. Шиханы -2 (г.Вольск -18).

36. Павильон автобусной  остановки «КПП № 1» (г.Вольск-18)

37. Информационный стенд  ДК с.Барановка по адресу с. Барановка ул.Ленина ,д.56.

38. Информационный стенд  у здания администрации Барановского МО с. Барановка ул.Ленина, д.61

39. Информационный стенд у здания администрации Белогорновского МО  по адресу с. Белогорное пл. 65 летия Октября, д.9.

40. Доска объявлений, расположенная около жилого дома с.Новопокровка, ул.Заречная, д.21
41. Доска объявлений около здания  магазина «Зина»  в с. Юловая Маза по адресу с. Юловая Маза ул. Центральная д. 35
42. Уголок избирателя в библиотеке ДК с. Верхняя Чернавка по адресу с. Верхняя Чернавка  ул. Рябова, 10;

43. Информационный стенд Дома культуры с. Верхняя Чернавка по адресу с. Верхняя Чернавка  ул. Рябова, 10.
44. Доска объявлений у здания администрации Колоярского МО по адресу с. Колояр ул.Комсомольская д.20
45. Информационный стенд ФАП с. Ерыкла по адресу с. Ерыкла ул. Народная д. 66
46. Информационный стенд  сельского клуба с.Старая Лопастейка  по адресу с. Старая Лопастейка ул.Молодежная д.18;

47. Доска объявлений расположенная напротив жилого дома в с.Марьевка ул.Сосновая д.42

48. Информационный стенд  Дома культуры с. Куриловка по адресу с. Куриловка ул. Садовая д. 20 «А»
49. Информационный стенд  администрации Куриловского МО по адресу с. Куриловка ул. Садовая д. 25 «А»

50. Доска объявлений на здании  магазина И.П. Харченко по адресу с. Елховка ул. Советская, д.8.

51. Информационный стенд  Дома культуры с. Шировка по адресу  с. Шировка ул.Советская д.12-а.

52. Доска объявлений у  здания почтового отделения ст. Куриловка по адресу ст. Куриловка  ул.Привокзальная д.1.

53. Информационный стенд  у магазина с. Нижняя Чернавка по адресу с. Нижняя Чернавка  ул. Центральная, 67/1;
54. Информационный стенд ОАО «Пугачёвхлебопродукт» по адресу ст. Нижняя Чернавка ул. Элеваторная, д.2.

55. Доска объявлений конторы СКХ «Кряжим» по адресу с. Кряжим ,Школьный переулок д. 1;
56. Информационный стенд администрации Кряжимского МО по адресу с. Кряжим ул. Зеленая,7/2;
57. Доска объявлений у административного здания в с. Николаевка по адресу с. Николаевка ул.Молодежная д.20;

58. Доска объявлений ИП Климов С.Ю. по адресу  с.Ивановка ул.Юбилейная д.17.

59. Информационный стенд  ДК с.Николаевка ул.Молодежная д.1
60. Доска объявлений у  здания ООО «Строй Монтаж» по адресу р.п. Сенной, ул. Солопова д. 20 ;

61. Информационный стенд  Дома культуры р.п.Сенной по адресу р.п. Сенной ул.Привокзальная д.53 -А

62. Информационный стенд  у здания администрации Сенного МО по адресу р.п.Сенной ул.Привокзальная д.30.

63. Доска объявлений у рынка «Сокол» по адресу р.п. Сенной ул. Спортивная, д. 2 «Б»

64. Информационный стенд в здании библиотеки с. Ключи по адресу с. Ключи ул. Молодежная, д.1;
65. Информационный стенд в здании отделения почтовой связи с. Ключи по адресу с. Ключи ул. Соловьева д.57А;
66. Информационный стенд Дома культуры с.Талалихино по адресу с. Талалхино ул.Центральная д.15 ;
67. Доска объявлений в центре с.Дубровное у дома по адресу с. Дубровное  ул.Пушкина д.3.

68. Доска объявлений по адресу  с. Куликовка ул. Рабочая, д.2;
69. Информационный стенд МУЗ «Терсинская участковая больница» по адресу с. Терса ул.Советская, д. 62 «А»

70. Информационный стенд у администрации Терсинского МО по адресу с.Терса ул. Советская, д. 1

71. Доска объявлений на магазине ИП Лотыш по адресу с. Тёпловка ул. Талалихина  д. 148
72. Доска объявлений на магазине ИП Шубинов по адресу с. Девичьи Горки ул. Молодёжная д. 5/1.

73. Доска объявлений на  магазине  ИП Шубинов по адресу п. Тополёвый ул. Санаторная .
74. Доска объявлений на здании администрации Черкасского МО по адресу р.п. Черкасский ул. Московская, д. 1 «А»
75. Доска объявлений на здании ФАП в с. Камышовка по адресу с. Камышовка
76. Информационный щит у административного здания в с.Спасское по адресу с. Спасской ул. Народная д. 30 «А»;
77. Доска объявлений в здании ФАП с. Огаревка по адресу с. Огарёвка ул. Заречная, д. 1;
78. Доска объявлений в здании ФАП с. Кизатовка по адресу с. Кизатовка ул. Зелёная д. 24.
79. Информационный стенд Дома культуры с. Калмантай по адресу с. Калмантай ул. Ул. Центральная, д. 33 «А»

80. Информационный стенд на здании администрации Широкобуеракского МО  по адресу с. Широкий Буерак ул. Коммунистическая, д. 1 «А»

81. Информационный стенд   ООО «Рассвет-1» по адресу с. Богатое, ул. Молодёжная д. 29
82. Информационный стенд ФАП  с. Заветное по адресу с. Заветное ул.  Тихая д. 50;
83. Информационный стенд  у здания администрации Покровского МО по адресу с. Покровка  ул. Центральная д. 38 «В»
84. Информационный стенд  клуба с.Осиновка по адресу с. Осиновка ул. Центральнаяд.79/3;
85. Информационный стенд  почтового отделения с. Труевая Маза по адресу с. Труёвая Маза ул. Народная д. 5;
86. Информационный стенд у администрации Междуреченского МО по адресу с. Междуречье ул. Луговая, д.22
87. Информационный    стенд       административного     здания   по адресу с. Покурлей ул. Революционная, д. 89

Руководитель аппарата                                                                    О.Н. Сазанова

4